
平成 31 年 2 月 6 日 

 

ゴルフコンペのご案内  

 

 

志学会会員各位 

会長 倉田大樹 

親睦 下室剛彰 

 

 

拝啓 

春の訪れが待ち遠しい昨今ですが、会員の先生方お変わりございませんでしょうか。  

さてこの度下記のように志学会ゴルフコンペを開催する運びとなりました。  

ひととき仕事から離れ、リフレッシュとさらなる親睦を深める機会となれば幸甚でござい

ます。  

ご多忙とは存じますが、奮ってのご参加をお願い申し上げます。  

なお、競技終了後に成績発表を兼ねた懇親会を予定しております。  

景品も多数用意しておりますのでこちらにもご参加よろしくお願い申し上げます。  

                                    敬具  

 

日時：平成 31年 3月 7日（木） 7：45現地集合（1組目 8：08INスタート）  

 

場所：有馬カンツリー俱楽部  

  兵庫県三田市中内神南山 841  TEL：079-565-2111  

中国自動車道・六甲北有料道路 神戸三田 ICより 3km(5分)  

 

参加費：5千円（プレーフィーは各自現地精算お願いします。）  

     各ショートホールにはニアピンがありますので 500円玉を 4枚ご用意ください。  

 

お申込みは下室（miminashi@gaia.eonet.ne.jp)へメールで 2 月 28 日までにお

願いいたします。 

 

 

mailto:miminashi@gaia.eonet.ne.jp

